[image: ]PLAN ZAJĘĆ – BHP sem. 2
	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	22.02.20
	8:00-8:45
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	22.02.20
	8:50-9:35
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	22.02.20
	9:40-10:25
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	22.02.20
	10:30-11:15
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	22.02.20
	11:20-12:05
	
	

	22.02.20
	12:10-12:55
	
	

	22.02.20
	13:00-13:45
	
	

	22.02.20
	13:50-14:35
	
	

	22.02.20
	14:40-15:25
	
	

	22.02.20
	15:30-16:15
	
	

	22.02.20
	16:20-17:05
	
	

	22.02.20
	17:10-17:55
	
	

	22.02.20
	18:00-18:45
	
	

	22.02.20
	18:50-19:35
	
	

	29.02.20
	8:00-8:45
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	29.02.20
	8:50-9:35
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	29.02.20
	9:40-10:25
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	29.02.20
	10:30-11:15
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	29.02.20
	11:20-12:05
	
	

	29.02.20
	12:10-12:55
	
	

	29.02.20
	13:00-13:45
	
	

	29.02.20
	13:50-14:35
	
	

	29.02.20
	14:40-15:25
	
	

	29.02.20
	15:30-16:15
	
	

	29.02.20
	16:20-17:05
	
	

	29.02.20
	17:10-17:55
	
	

	29.02.20
	18:00-18:45
	
	

	29.02.20
	18:50-19:35
	
	



































	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	28.03.20
	8:00-8:45
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	28.03.20
	8:50-9:35
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	28.03.20
	9:40-10:25
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	28.03.20
	10:30-11:15
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	28.03.20
	11:20-12:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	28.03.20
	12:10-12:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	28.03.20
	13:00-13:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	28.03.20
	13:50-14:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	28.03.20
	14:40-15:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	28.03.20
	15:30-16:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	28.03.20
	16:20-17:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	28.03.20
	17:10-17:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	28.03.20
	18:00-18:45
	
	

	28.03.20
	18:50-19:35
	
	

	29.03.20
	8:00-8:45
	
	

	29.03.20
	8:50-9:35
	
	

	29.03.20
	9:40-10:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	10:30-11:15
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	11:20-12:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	12:10-12:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	13:00-13:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	13:50-14:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	29.03.20
	14:40-15:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	29.03.20
	15:30-16:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	29.03.20
	16:20-17:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	29.03.20
	17:10-17:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	29.03.20
	18:00-18:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	29.03.20
	18:50-19:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa



































	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	04.04.20
	8:00-8:45
	
	

	04.04.20
	8:50-9:35
	
	

	04.04.20
	9:40-10:25
	
	

	04.04.20
	10:30-11:15
	
	

	04.04.20
	11:20-12:05
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	04.04.20
	12:10-12:55
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	04.04.20
	13:00-13:45
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	04.04.20
	13:50-14:35
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	04.04.20
	14:40-15:25
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	04.04.20
	15:30-16:15
	Język angielski
	M. Noras

	04.04.20
	16:20-17:05
	Język angielski
	M. Noras

	04.04.20
	17:10-17:55
	Język angielski
	M. Noras

	04.04.20
	18:00-18:45
	Język angielski
	M. Noras

	04.04.20
	18:50-19:35
	Język angielski
	M. Noras

	05.04.20
	8:00-8:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	05.04.20
	8:50-9:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	05.04.20
	9:40-10:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	05.04.20
	10:30-11:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	05.04.20
	11:20-12:05
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	05.04.20
	12:10-12:55
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	05.04.20
	13:00-13:45
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	05.04.20
	13:50-14:35
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	05.04.20
	14:40-15:25
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	05.04.20
	15:30-16:15
	
	

	05.04.20
	16:20-17:05
	
	

	05.04.20
	17:10-17:55
	
	

	05.04.20
	18:00-18:45
	
	

	05.04.20
	18:50-19:35
	
	


































	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	18.04.20
	8:00-8:45
	
	

	18.04.20
	8:50-9:35
	
	

	18.04.20
	9:40-10:25
	
	

	18.04.20
	10:30-11:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	11:20-12:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	12:10-12:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	13:00-13:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	13:50-14:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	14:40-15:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	18.04.20
	15:30-16:15
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	18.04.20
	16:20-17:05
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	18.04.20
	17:10-17:55
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	18.04.20
	18:00-18:45
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	18.04.20
	18:50-19:35
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	19.04.20
	8:00-8:45
	Język angielski
	M. Noras

	19.04.20
	8:50-9:35
	Język angielski
	M. Noras

	19.04.20
	9:40-10:25
	Język angielski
	M. Noras

	19.04.20
	10:30-11:15
	Język angielski
	M. Noras

	19.04.20
	11:20-12:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	19.04.20
	12:10-12:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	19.04.20
	13:00-13:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	19.04.20
	13:50-14:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	19.04.20
	14:40-15:25
	
	

	19.04.20
	15:30-16:15
	
	

	19.04.20
	16:20-17:05
	
	

	19.04.20
	17:10-17:55
	
	

	19.04.20
	18:00-18:45
	
	

	19.04.20
	18:50-19:35
	
	


































	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	25.04.20
	8:00-8:45
	
	

	25.04.20
	8:50-9:35
	
	

	25.04.20
	9:40-10:25
	
	

	25.04.20
	10:30-11:15
	
	

	25.04.20
	11:20-12:05
	Język angielski
	M. Noras

	25.04.20
	12:10-12:55
	Język angielski
	M. Noras

	25.04.20
	13:00-13:45
	Język angielski
	M. Noras

	25.04.20
	13:50-14:35
	Język angielski
	M. Noras

	25.04.20
	14:40-15:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	25.04.20
	15:30-16:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	25.04.20
	16:20-17:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	25.04.20
	17:10-17:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	25.04.20
	18:00-18:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	25.04.20
	18:50-19:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	26.04.20
	8:00-8:45
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	8:50-9:35
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	9:40-10:25
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	10:30-11:15
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	11:20-12:05
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	12:10-12:55
	Język angielski
	M. Noras

	26.04.20
	13:00-13:45
	
	

	26.04.20
	13:50-14:35
	
	

	26.04.20
	14:40-15:25
	
	

	26.04.20
	15:30-16:15
	
	

	26.04.20
	16:20-17:05
	
	

	26.04.20
	17:10-17:55
	
	

	26.04.20
	18:00-18:45
	
	

	26.04.20
	18:50-19:35
	
	


































	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	09.05.20
	8:00-8:45
	
	

	09.05.20
	8:50-9:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	9:40-10:25
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	10:30-11:15
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	11:20-12:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	12:10-12:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	13:00-13:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	13:50-14:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	09.05.20
	14:40-15:25
	Obiekty techniczne
	J. Sowa

	09.05.20
	15:30-16:15
	Obiekty techniczne EGZ
	J. Sowa

	09.05.20
	16:20-17:05
	Język angielski
	M. Noras

	09.05.20
	17:10-17:55
	Język angielski
	M. Noras

	09.05.20
	18:00-18:45
	
	

	09.05.20
	18:50-19:35
	
	

	10.05.20
	8:00-8:45
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	8:50-9:35
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	9:40-10:25
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	10:30-11:15
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	11:20-12:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	10.05.20
	12:10-12:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	10.05.20
	13:00-13:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	10.05.20
	13:50-14:35
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	10.05.20
	14:40-15:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	15:30-16:15
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	16:20-17:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	17:10-17:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	10.05.20
	18:00-18:45
	
	

	10.05.20
	18:50-19:35
	
	






























	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	16.05.20
	8:00-8:45
	
	

	16.05.20
	8:50-9:35
	
	

	16.05.20
	9:40-10:25
	
	

	16.05.20
	10:30-11:15
	
	

	16.05.20
	11:20-12:05
	
	

	16.05.20
	12:10-12:55
	
	

	16.05.20
	13:00-13:45
	
	

	16.05.20
	13:50-14:35
	
	

	16.05.20
	14:40-15:25
	
	

	16.05.20
	15:30-16:15
	
	

	16.05.20
	16:20-17:05
	
	

	16.05.20
	17:10-17:55
	
	

	16.05.20
	18:00-18:45
	
	

	16.05.20
	18:50-19:35
	
	

	17.05.20
	8:00-8:45
	
	

	17.05.20
	8:50-9:35
	
	

	17.05.20
	9:40-10:25
	
	

	17.05.20
	10:30-11:15
	
	

	17.05.20
	11:20-12:05
	
	

	17.05.20
	12:10-12:55
	
	

	17.05.20
	13:00-13:45
	
	

	17.05.20
	13:50-14:35
	
	

	17.05.20
	14:40-15:25
	
	

	17.05.20
	15:30-16:15
	
	

	17.05.20
	16:20-17:05
	
	

	17.05.20
	17:10-17:55
	
	

	17.05.20
	18:00-18:45
	
	

	17.05.20
	18:50-19:35
	
	





























	data
	godzina
	
	

	22.05.20
	14:40-15:25
	
	

	22.05.20
	15:30-16:15
	Język angielski
	M. Noras

	22.05.20
	16:20-17:05
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	22.05.20
	17:10-17:55
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	22.05.20
	18:00-18:45
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	22.05.20
	18:50-19:35
	
	

	
	
	
	

	23.05.20
	8:00-8:45
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	8:50-9:35
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	9:40-10:25
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	10:30-11:15
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	11:20-12:05
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	12:10-12:55
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	23.05.20
	13:00-13:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	13:50-14:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	14:40-15:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	15:30-16:15
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	16:20-17:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	17:10-17:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	23.05.20
	18:00-18:45
	
	

	23.05.20
	18:50-19:35
	
	

	24.05.20
	8:00-8:45
	
	

	24.05.20
	8:50-9:35
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	9:40-10:25
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	10:30-11:15
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	11:20-12:05
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	12:10-12:55
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	13:00-13:45
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	13:50-14:35
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	24.05.20
	14:40-15:25
	Język angielski
	M. Noras

	24.05.20
	15:30-16:15
	Język angielski
	M. Noras

	24.05.20
	16:20-17:05
	Język angielski
	M. Noras

	24.05.20
	17:10-17:55
	Język angielski
	M. Noras

	24.05.20
	18:00-18:45
	Język angielski
	M. Noras

	24.05.20
	18:50-19:35
	
	






























	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	05.06.20
	16:20-17:05
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	05.06.20
	17:10-17:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	05.06.20
	18:00-18:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	05.06.20
	18:50-19:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	
	
	
	

	06.06.20
	8:00-8:45
	
	

	06.06.20
	8:50-9:35
	
	

	06.06.20
	9:40-10:25
	
	

	06.06.20
	10:30-11:15
	
	

	06.06.20
	11:20-12:05
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP
	J. Sowa

	06.06.20
	12:10-12:55
	Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń 
z zakresu BHP EGZ
	J. Sowa

	06.06.20
	13:00-13:45
	Język angielski
	M. Noras

	06.06.20
	13:50-14:35
	Język angielski
	M. Noras

	06.06.20
	14:40-15:25
	Język angielski EGZ
	M. Noras

	06.06.20
	15:30-16:15
	
	

	06.06.20
	16:20-17:05
	
	

	06.06.20
	17:10-17:55
	
	

	06.06.20
	18:00-18:45
	
	

	06.06.20
	18:50-19:35
	
	

	07.06.20
	8:00-8:45
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	07.06.20
	8:50-9:35
	Podstawy przedsiębiorczości
	B. Chojnacka

	07.06.20
	9:40-10:25
	Podstawy przedsiębiorczości EGZ
	B. Chojnacka

	07.06.20
	10:30-11:15
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	07.06.20
	11:20-12:05
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	07.06.20
	12:10-12:55
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	13:00-13:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	13:50-14:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	14:40-15:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	15:30-16:15
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	16:20-17:05
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	17:10-17:55
	Ocena czynników w środowisku pracy
	P. Koterba

	07.06.20
	18:00-18:45
	Ocena czynników w środowisku pracy EGZ
	P. Koterba

	07.06.20
	18:50-19:35
	
	






























	data
	godzina
	przedmiot
	nauczyciel

	13.06.20
	8:00-8:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	13.06.20
	8:50-9:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	13.06.20
	9:40-10:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	13.06.20
	10:30-11:15
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	13.06.20
	11:20-12:05
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	13.06.20
	12:10-12:55
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	13.06.20
	13:00-13:45
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	13.06.20
	13:50-14:35
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	13.06.20
	14:40-15:25
	
	

	13.06.20
	15:30-16:15
	
	

	13.06.20
	16:20-17:05
	
	

	13.06.20
	17:10-17:55
	
	

	13.06.20
	18:00-18:45
	
	

	13.06.20
	18:50-19:35
	
	

	14.06.20
	8:00-8:45
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	14.06.20
	8:50-9:35
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	14.06.20
	9:40-10:25
	Ergonomia w procesie pracy
	P. Koterba

	14.06.20
	10:30-11:15
	Ergonomia w procesie pracy EGZ
	P. Koterba

	14.06.20
	11:20-12:05
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	14.06.20
	12:10-12:55
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	14.06.20
	13:00-13:45
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska
	P. Koterba

	14.06.20
	13:50-14:35
	Pierwsza pomoc i ochrona środowiska EGZ
	P. Koterba

	14.06.20
	14:40-15:25
	
	

	14.06.20
	15:30-16:15
	
	

	14.06.20
	16:20-17:05
	
	

	14.06.20
	17:10-17:55
	
	

	14.06.20
	18:00-18:45
	
	

	14.06.20
	18:50-19:35
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